
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale  
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

Sezione personale ATA 

via XXV Aprile 19 - ANCONA – tel. 071 22951 - fax 071 2295467 – e-mail csa.an@istruzione.it - Web www.uspancona.it 

Prot. n. 9276/C2c Ancona, 07.09.2010 

IL DIRIGENTE 

Visto il CCNL del Comparto Scuola sottoscritto in data 27.11.2007; 
Visto il Contratto collettivo regionale, sulle utilizzazioni e assegnazioni del personale docente, 

Educativo ed ATA per l’anno scolastico 2010/11; 
Visto in particolare il punto 1.4.1. - Posti di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 
Visto il proprio decreto del 6.09.2010 con il quale è stata pubblicata la graduatoria per 

l’eventuale copertura, mediante provvedimenti di utilizzazioni in funzioni superiori, di 
posti disponibili per la figura professionale di DSGA; 

Considerato che la tabella di valutazione prevista al punto 1.4.1 prevede  un diverso modo di 
valutare i titoli culturali e di servizio rispetto all’a.s. 2009/10 in particolare per i titoli 
culturali che consentono l’accesso al profilo di DSGA previsti dalla Tabella B allegata al 
CCNL  del comparto scuola sottoscritto in data 29 novembre 2007 e dalla sequenza 
contrattuale siglata all’ARAN in data 28 maggio 2008; 

D I S P O N E  

La graduatoria definitiva, per la copertura di posti disponibili per la sostituzione dei DSGA a.s. 
2010/11, è rideterminata sulla scorta dei nuovi criteri di valutazione di cui in premessa. 

 f.to IL DIRIGENTE 
 Annamaria Nardiello 

************************* 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia 
Alle OO.SS. - LORO SEDI 
All’Albo 


